АД~:~J~;ция ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ЕСПУБЛИКАН ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ К!ОШТАН АДМИНИСТРАЦИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОБИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТАН ЮКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ
«КОБИНСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

366113, ЧР, Шелковской район, с.Коби, ул. Хетагурова 42/а E-mail:koЬi-sosh@mail.ru

ПРИКАЗ

«2 7» апреля 2024 г

с. Коби

Об утверждении школьной Дорожной карты по
подготовке обучающихся МБОУ «Кобинская СОШ»

к участию во всероссийской олимпиаде

школьников в 2024/2025 учебном году

№82

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Чеченской

Республики от 12 апреля 2024 года N° 402-п «Об утверждении Дорожной
карты по подготовке обучающихся образовательных организаций Чеченской
Республики к участию во всероссийской олимпиаде школьников в 2024/2025
учебном году»», приказа МУ «Отдел образования Шелковского

муниципального района»Чеченской Республики от 27 апреля 2024 года N° 82
«Об утверждении Дорожной карты по подготовке обучающихся

образовательных организаций Шелковского муниципального района

Чеченской Республики к участию во всероссийской олимпиаде школьников в

2024/2025 учебном году», в целях создания благоприятных условий для
выявления, поддержки и развития интеллектуально одарённых обучающихся,

V V

повышения результативности их участия в этапах всероссиискои олимпиады

школьников, обеспечения качественной подготовки и организованного

проведения всероссийской олимпиады школьников (далее -ВсОШ) в
2024/2025 учебном году п р и к а з ы в а ю:

1. Утверд
ить прилагаем

МБоу <<l<об ую Дорожную карту по подготовке обучающихся инская COIU
Школьников в 20241 » к Участию во всероссийской олимпиаде

2. Возложить отв
2

025 учебном году (далее - Дорожная карта).
б етственность за реализацию Дорожной карты, координацию ра оты no осущ ош

ествлению подготовки и проведения школьного этапа Вс
на методиста школы на Зам Директора по УВР
3. Включить м v

ероприятия Дорожнои карты в план работы школы.
4

• Зам.директора по ИКТ Исламгериеву А.В разместить утвержденную
Дорожную карту на официальном сайте МБОУ «Кобинская СОШ» в срок до
1 мая 2024 года.

Директор
сиев Х.М

Зам Директора по УВР
~рйнабизова М.С

-
-
-
-
-
-

П
р
и
л
о
ж
е
н
и
е

к п
р
н
х
а
~
у
 М
Б
О
У
 <tКобинская

С
О
Ш
 »

O'r <<27)) а
п
р
е
л
я
 2024 г. ,

№
 82

Д
о
р
о
ж
н
а
к
 к
а
р
т
а
 п
о
 п
о
д
г
о
т
о
в
к
е
 о
б
у
ч
а
ю
щ
и
х
с
я
 М
Б
О
У
 «
К
о
б
и
н
с
к
а
я
 С
О
Ш
 » к

 у
ч
а
с
т
и
ю
 в
о
 в
с
е
р
о
с
с
н
l
с
к
о
й
 о
"
1
и
м
п
и
а
л
е

ш
к
о
л
ь
н
и
к
о
в
 в
 2024/2025 у

ч
е
б
н
о
м
 г
о
д
у

-
·-

-
-
~

N

!
М
е
р
о
п
р
В
I
П
И
е

С
р
о
к

О
т
в
е
т
с
т
в
е
н
н
ы
е

П
л
а
н
и
р
у
е
м
ы
й

С
р
о
к
 сдач:и

1.

2.

-
-

,i.~

---"'
-

~·
., -. ,.~

.
И
з
д
а
и
в
е
 л
о
к
а
л
ь
н
о
г
о
 а
к
т
а
 (
п
р
и
к
а
з
а
)
 о
б

у
r
в
е
р
ж
д
е
н
и
и
 д
о
р
о
ж
н
о
й
 к
а
р
т
ы

Н
а
з
н
а
ч
е
н
и
е
 о
т
в
е
т
с
т
в
е
н
н
о
г
о

ш
к
о
л
ь
н
о
г
о
 к
о
о
р
д
и
н
а
т
о
р
а
 о
л
и
м
п
и
а
д
ы
 в

о
б
р
а
з
о
в
а
т
е
л
ь
н
о
й
 о
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
и
.

Р
а
з
р
а
б
о
т
к
а
 и
 у
г
в
е
р
ж
д
е
н
и
е
 п
л
а
н
а

м
е
р
о
п
р
и
я
т
и
й
:
 п
о
 п
о
д
г
о
т
о
в
к
е
 к

п
р
о
в
е
д
е
н
и
ю
 и
 у
ч
а
с
т
и
ю
 н
а
 в
с
е
х
 э
т
а
п
а
х

о
л
и
м
п
и
а
д
ы
.

3.
1 В
к
л
ю
ч
е
н
и
е
 в
 п
л
а
н
 р
а
б
о
т
ы
 ш
к
о
л
ы

м
е
р
о
п
р
и
я
т
и
й
:
 Д
о
р
о
ж
н
о
й
 к
а
р
т
ы

п
о

подготовке о
б
у
ч
а
ю
щ
и
х
с
я
 к
 В
с
О
Ш

2024-2025 у
ч
е
б
н
о
г
о
 года.

4.
1 И

т
о
г
и
 п
р
о
в
е
д
е
н
и
я
 В
с
О
Ш
 2023-2024

у
ч
е
б
н
о
г
о
 г
о
д
а
 н
а
 з
а
с
е
д
а
н
и
я
х

п
е
д
с
о
в
е
т
о
в
,
 м
е
т
о
д
и
ч
е
с
.
к
и
х

с
о
в
е
щ
а
н
и
я
х
,
 с
е
м
и
н
а
р
а
х
,

в
 о
т
ч
е
т
а
х
 п
о

р
а
б
о
т
е
 с «

О
д
а
р
е
н
н
ы
м
и
 детьми>>

П
о
д
г
о
т
о
в
и
т
е
л
ь
н
ы
й
 этап·-:":~·~:,.··'~-:

.:~·--

А
п
р
е
л
ь
 2024 г.

1 Д
и
р
е
к
т
о
р
 М
Б
О
У

А
п
р
е
л
ь
 2024 г.

А
п
р
е
л
ь
 2
0
2
4
г

М
а
й
,
 август 2

0
2
4
г

«
К
о
б
и
н
с
к
а
я
 С
О
Ш
»
.

Д
и
р
е
к
т
о
р
 М
Б
О
У

«
К
о
б
и
н
с
к
а
я

С
О
Ш
»
,

з
а
м
.
д
и
р
е
к
т
о
р
а
 п
о
 У
В
Р

Д
ж
а
й
н
а
б
и
з
о
в
а
 М
.
С
.

Д
и
р
е
к
т
о
р
 М
Б
О
У

«
К
о
б
и
н
с
к
а
я
 С
О
Ш
 »

,
з
а
м
е
с
т
и
т
е
л
ь

д
и
р
е
к
т
о
р
а
 п
о
 У
В
Р

О
т
в
е
т
с
т
в
е
н
н
ы
й

к
о
о
р
д
и
н
а
т
о
р

Д
ж
а
й
н
а
б
и
з
о
в
а
 М
.
С
.

р
е
з
у
л
ь
т
а
т

I О
Т
"
l
е
Т
В
О
С
:
Т
И

П
р
и
к
а
з

П
р
и
к
а
з

М
е
р
о
п
р
и
я
т
и
я

д
о
р
о
ж
н
о
й

к
а
р
т
ы

в
к
л
ю
ч
е
н
ы
 в
 п
л
а
н

р
а
б
о
т
ы
 ш
к
о
л
ы
.

А
н
а
л
и
т
и
ч
е
с
к
а
я

с
п
р
а
в
к
а

А
п
р
е
л
ь
 2024 r.

А
п
р
е
л
ь
 2024 r.

А
п
р
е
л
ь
 2
0
2
4
г

А
в
г
у
с
т
 2
0
2
4
г

l

J

~ ~ -..а",

5.
Проведение диаmостических работ

Апрель-май 2024r
Формирование банка

Май 2024r

для выявления обучающихся с
Заместитель

данных

в
ы
с
о
к
о
й
 мотивацией и всех видов

директора по У
В
Р
,

о
б
у
ч
а
ю
щ
и
х
с
я
 с

о
д
а
р
е
н
н
о
с
т
и
.

п
е
д
а
г
о
г
и
 -
н
а
с
т
а
в
н
и
к
и
,

в
ы
с
о
к
о
й

у
ч
е
б
н
о
й

психолог
мотивацией.

6.
Ф
о
р
м
и
р
о
в
а
н
и
е
 олимпиадной к

о
м
а
н
д
ы

А
п
р
е
л
ь
 2024 г.

Ответственный
Банк д

а
н
н
ы
х

Апрель 2024 г.

из числа о
б
у
ч
а
ю
щ
и
х
с
я
 6-8 и

 9-11
ШКОЛЬНЫЙ'

классов по п
р
е
д
м
е
т
н
ы
м
 областям

координатор

п
у
т
е
м
 а
н
а
л
и
з
а
 р
е
з
у
л
ь
т
а
т
о
в
 о
л
и
м
п
и
а
д
ы

Д
ж
а
й
н
а
б
и
з
о
в
а
 М
.
С
.

за п
р
е
д
ы
д
у
щ
и
й
 год, р

е
й
т
и
н
г
а

п
о
б
е
д
и
т
е
л
е
й
 и
 п
р
и
з
е
р
о
в
 о
л
и
м
п
и
а
д
ы

ш
к
о
л
ь
н
о
г
о
,
 м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
г
о
 и

р
е
г
и
о
н
а
л
ь
н
о
г
о
 э
т
а
п
о
в
.

7.
О
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
я
 п
о
д
г
о
т
о
в
к
и

А
п
р
е
л
ь
-
м
а
й
 2024г

Д
и
р
е
к
т
о
р
 ш
к
о
л
ы
,

П
р
и
к
а
з

М
а
й
 2024r

о
б
у
ч
а
ю
щ
и
х
с
я
 к
 В
с
О
Ш
 через

зам.директора п
о

р
а
з
л
и
ч
н
ы
е
 ф
о
р
м
ы
 занятий.

У
В
Р
,
 п
е
д
а
г
о
г
и
 -

н
а
с
т
а
в
н
и
к
и

8.
С
о
з
д
а
н
и
е
 б
а
н
к
а
 о
л
и
м
п
и
а
д
н
ы
х
 з
а
д
а
н
и
й

А
п
р
е
л
ь
-
и
ю
н
ь
 2024

З
а
м
.
д
и
р
е
к
т
о
р
а
 п
о

Б
а
н
к
 з
а
д
а
н
и
й

И
ю
н
ь
 2024

п
о
 в
с
е
м
 п
р
е
д
м
е
т
а
м
.

У
В
Р
,
 ч
л
е
н
ы
 р
а
б
о
ч
е
й

г
р
у
п
п
ы

9.
Создание рабочей группы из числа

Апрель 2024 г.
-.. .., _-:. .. ~ .·

Ответственный
Приказ

А
п
р
е
л
ь
 2024 r.

педагогов и закрепление
·'"···:·_. ___ с ~-~~✓-

ш
к
о
л
ь
н
ы
й

о
т
в
е
т
с
т
в
е
н
н
ы
х
 з
а
 п
о
д
г
о
т
о
в
к
у

к
о
о
р
д
и
н
а
т
о
р

обучающихся к оJШМпиаде.
Джайнабизова М.С.

1

10.
Утверждение школьной дорожной

Апрель 2024 г.
Директор М

Б
О
У

Приказ
/ Апрель 2024 г.

/

\ карты.
«Кобинская С

О
Ш
 ».

1

\

\. Сос-rавлеии.е и.нди.видуальных
Апрель-июнь 2024 г.

Огветственный
/ И

 О М
ы

/
Июнь 2

0
2

4
 г.

/

образова:~:елъных м
а
р
ш
р
у
т
о
в

ш
к
о
л
ь
н
ы
й

П
О
'
l
:
е
Н
Ц
R
З
А
Ъ
Н
Ы
Х
 у
ч
а
с
-
r
н
и
к
о
в

....,

олимпиады. Составление п
р
и
м
е
р
н
о
й

с
х
е
м
ы
-
п
л
а
н
а
 и
н
д
и
в
и
д
у
а
л
ь
н
о
г
о

о
б
р
а
з
о
в
а
т
е
л
ь
н
о
г
о
 м
а
р
ш
р
у
т
а

i о
б
у
ч
а
ю
щ
е
г
о
с
я
.

12. \ Разработка п
р
е
д
м
е
m
ы
х
 д
о
р
о
ж
н
ы
х

карт и

образовательных п

р
о
г
р
а
м
м
 для

подготовки
о
б
у
ч
а
ю
щ
и
х
с
я
 к
 В
с
О
Ш
.

13 .1 П
о
в
ы
ш
е
н
и
е
 квалификации педагогов,

р
а
б
о
т
а
ю
щ
и
х
 с о

б
у
ч
а
ю
щ
и
м
и
с
я
 д
л
я

п
о
д
г
о
т
о
в
к
и
 к
 В
с
О
Ш
,
 ф
о
р
м
ы

о
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
и
 р
а
б
о
т
ы
 с
 о
д
а
р
е
н
н
ы
м
и

о
б
у
ч
а
ю
щ
и
м
и
с
я
,
 у
ч
а
с
т
и
е
 п
е
д
а
г
о
в

н
а
с
т
а
в
н
и
к
о
в
 в
 с
е
м
и
н
а
р
а
х
,
 в
е
б
и
н
а
р
а
х
,
 а

т
а
к
ж
е
 у
ч
а
с
т
и
е
 в
 к
р
у
г
л
ы
х
 с
т
о
л
а
х
,

с
е
:
м
и
н
а
р
а
х
,
м
а
с
т
е
р
-
к
л
а
с
с
а
х
.

14. I Работа с родительскими комитетами
д
л
я
 п
о
п
у
л
я
р
и
з
а
ц
и
и
 о
л
и
м
п
и
а
д
н
о
г
о

д
в
и
ж
е
н
и
я
 с
р
е
д
и
 р
о
д
и
т
е
л
е
й
 и

ш
к
о
л
ь
н
и
к
о
в

15 .1 Работа с родителями о
б
у
ч
а
ю
щ
и
х
с
я
 -

у
ч
а
с
т
н
и
к
о
в
 о
л
и
м
п
и
а
д
ы
 с
 ц
е
л
ь
ю

а
к
т
и
в
и
з
а
ц
и
и
 п
р
о
ц
е
с
с
а
 п
о
д
г
о
т
о
в
к
и
 к

о
л
и
м
п
и
а
д
е
 и
 у
г
л
у
б
л
е
н
н
о
г
о
 и
з
у
ч
е
н
и
я

п
р
е
д
м
е
т
н
о
й
 о
б
л
а
с
т
и

16. \ Методическое психолоrо
п
е
д
а
r
о
r
и
ч
е
с
к
о
е
 и
 т
ь
ю
т
о
р
с
к
о
е

А
п
р
е
л
ь
 2024 r.

В
 с
о
о
т
в
е
т
с
т
в
и
и
 с

г
р
а
ф
и
к
о
м
 М
О
 и
 Н
 ЧР,

И
Р
О
,
 Ц
О
Д
 «
А
х
м
а
т
»

к
о
о
р
д
и
н
а
т
о
р

Джайнабизова М.С.

Д
ж
а
й
н
а
б
и
з
о
в
а
 М.С.

Ш
к
о
л
ь
н
ы
й

о
т
в
е
т
с
т
в
е
н
н
ы
й

к
о
о
р
д
и
н
а
т
о
р

Д
ж
а
й
н
а
б
и
з
о
в
а
 М
.
С
.

Апрель-май 2024 г., далее
\ Ответственный

е
ж
е
м
е
с
я
ч
н
о
 в
 т
е
ч
е
н
и
е

у
ч
е
б
н
о
г
о
 года

А
п
р
е
л
ь
 2024 r., далее

е
ж
е
м
е
с
я
ч
н
о
 в
 т
е
ч
е
н
и
е

у
ч
е
б
н
о
г
о
 года

Е
ж
е
к
в
а
р
т
а
л
ь
н
о

ш
к
о
л
ь
н
ы
й

к
о
о
р
д
и
н
а
т
о
р

з
а
м
е
с
т
и
т
е
л
ь

д
и
р
е
к
т
о
р
а
 п
о
 У
В
Р

О
т
в
е
т
с
т
в
е
н
н
ы
й

ш
к
о
л
ь
н
ы
й

к
о
о
р
д
и
н
а
т
о
р

з
а
м
е
с
т
и
т
е
л
ь

1 д
и
р
е
к
т
о
р
а
 п
о
 У
В
Р

Г
е
р
и
м
о
в
а
 Л.А.,

п
е
д
а
г
о
г
-
п
с
и
х
о
л
о
г

П
р
о
г
р
а
м
м
ы
 и

д
о
р
о
ж
н
ы
е
 к
а
р
т
ы
 п
о

в
с
е
м
 п
р
е
д
м
е
т
а
м

В
с
О
Ш

А
н
а
л
и
т
и
ч
е
с
к
и
й

о
т
ч
е
т

А
н
а
л
и
т
и
ч
е
с
к
и
й

о
т
ч
е
т

А
н
а
л
и
т
и
ч
е
с
к
и
й

о
т
ч
е
т

А
н
а
л
и
т
и
ч
е
с
к
и
й

о
т
ч
е
т

А
п
р
е
л
ь
 2024 г.

С
е
н
т
я
б
р
ь
 2024 r

и
 д
а
л
е
е

ежемесячно.
1

Е
ж
е
к
в
а
р
т
а
л
ь
н
о

Е
ж
е
к
в
а
р
т
а
л
ь
н
о

Е
ж
е
к
в
а
р
т
а
л
ь
н
о

с
о
п
р
о
в
о
ж
д
е
н
и
е
 п
е
д
а
г
о
г
о
в
-

н
а
с
т
а
в
н
и
к
о
в

17.
У
ч
а
с
т
и
е
 в
с
е
х
 у
ч
а
с
m
и
к
о
в

18 апреля-24 мая 2024 r.
О
т
в
е
т
с
т
в
е
н
н
ы
й

О
т
ч
е
т
 о
 к
о
л
и
ч
е
с
т
в
е

Д
о
 30 мая 2024

о
б
р
а
з
о
в
а
т
е
л
ь
н
о
г
о
 п
р
о
ц
е
с
с
а
 в

ш
к
о
л
ь
н
ы
й

п
р
и
н
я
в
ш
и
х
 у
ч
а
с
т
и
е
 в

г.

п
р
и
г
л
а
с
и
т
е
л
ь
н
о
м
 э
т
а
п
е
 о
л
и
м
п
и
а
д
ы
 н
а

к
о
о
р
д
и
н
а
т
о
р

п
р
и
г
л
а
с
и
т
е
л
ь
н
о
м

п
л
а
t
ф
о
р
м
е

С
и
р
и
у
с
.
О
л
и
м
п

Д
ж
а
й
н
а
б
и
з
о
в
а
 М
.
С
.

э
т
а
п
е

1
И
н
д
и
в
и
д
у
л
ь
н
ы
е
 о
б
р
а
з
о
в
а
т
е
л
ь
н
ы
е

В
 течение мая.

О
т
в
е
т
с
т
в
е
н
н
ы
й

О
r
ч
е
т
 п
о
 р
а
б
о
т
е
 с

Д
о
 30 м

а
я
 2024

8
м
а
р
ш
р
у
r
ы
 д
л
я
 у
ч
а
щ
и
х
с
я
 -

ш
к
о
л
ь
н
ы
й

у
ч
а
щ
и
м
и
с
я
.

r.
п
о
б
е
д
и
т
е
л
е
й
 и
 п
р
и
з
е
р
о
в
 М
Э
 и
 Р
Э

к
о
о
р
д
и
н
а
т
о
р

В
с
О
Ш
 2023-2024 года.

Д
ж
а
й
н
а
б
и
з
о
в
а
 М
.
С
.
и

у
ч
и
т
е
л
я
-
п
р
е
д
м
е
т
н
и
к
и
.

'
-

--
' .

'
•
:
 •

• ,: :---'
.
i
:

•
J
Ш
к
о
л
ъ
н
ы
й
 этап.,.

-
..

...
~

: t,....._
j

•
~

:
.

~
-
.
:
,

,1
-

...
:,

,

1"'
.,.;1.,

1
О
ф
о
р
м
л
е
н
и
е
 н
о
р
м
а
т
и
в
н
о
й

С
е
н
т
я
б
р
ь
-
о
к
т
я
б
р
ь
 2024 г.

О
т
в
е
т
с
т
в
е
н
н
ы
й

П
р
и
к
а
з
ы
,
 п
р
о
т
о
к
о
л
ы

С
е
н
т
я
б
р
ь
 2024 r.

9
д
о
к
у
м
е
н
т
а
ц
и
и
 в
 0

0
 п
о
 ш
к
о
л
ь
н
о
м
у

ш
к
о
л
ь
н
ы
й

э
т
а
п
у
:

к
о
о
р
д
и
н
а
т
о
р

~

* 1; 1 ·J

-
п
р
и
к
а
з
 «
О
б
 о
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
и
 и

з
а
м
е
с
т
и
т
е
л
ь

п
р
о
в
е
д
е
н
и
и
 ш
к
о
л
ь
н
о
г
о
 э
т
а
п
а

д
и
р
е
к
т
о
р
а
 п
о
 У
В
Р

о
л
и
м
п
и
а
д
ы
 в
 2024-2025 уч.г»;

-
п
р
о
т
о
к
о
л
ы
 и
 о
т
ч
е
т
ы
 ш
к
о
л
ь
н
о
г
о

э
т
а
п
а
 о
л
и
м
п
и
а
д
ы
 п
о
 п
р
е
д
м
е
т
а
м

-..
•

·;,с

2
У
ч
а
с
т
и
е

у
ч
и
т
е
л
е
й
-
п
р
е
д
м
е
т
н
и
к
о
в
 и

С
е
н
т
я
б
р
ь
~
р
к
т
я
б
р
ь
 2024г

О
т
в
е
т
с
т
в
е
н
н
ы
й

И
н
ф
о
р
м
а
ц
и
я
 о
б

С
е
н
т
я
б
р
ь
-

зам.директора п
о
 У
В
Р
 и
 М
Р
 в

V

о
к
т
я
б
р
ь
 2024г

о

:,,..
~
 '~

,,
ш
к
о
л
ь
н
ы
и

у
ч
а
с
т
и
и
.

'
м
е
т
о
д
и
ч
е
с
к
и
х
 в
е
б
и
н
а
р
а
х
 п
о

·-
к
о
о
р
д
и
н
а
т
о
р

п
о
д
г
о
т
о
в
к
е
 о
б
у
ч
а
ю
ш
,
и
х
с
я
 к
 В
с
О
Ш
.

2
Д
и
а
г
н
о
с
т
и
ч
е
с
к
и
е
 р
а
б
о
т
ы
 п
о

С
 5.09

п
о
 10.09.2024г

О
т
в
е
т
с
т
в
е
н
н
ы
й

А
н
а
л
и
т
и
ч
е
с
к
и
е

Д
о
 l 5.09.2024r

l
п
р
е
д
м
е
т
н
ы
м
 о
б
л
а
с
т
я
м

с ц

е
л
ь
ю

ш
к
о
л
ь
н
ы
й

о
т
ч
е
т
ы

в
ы
я
в
л
е
н
и
я
 о
д
а
р
е
н
н
о
с
т
и

и

.
к
о
о
р
д
и
н
а
т
о
р

г
о
т
о
в
н
о
с
r
и
 у
ч
а
щ
и
х
с
я

к
 В
с
О
Ш

Д
ж
а
й
а
б
и
з
о
в
а
 М
.
С
.
и

'
2

0
2

4
-2

0
2

5
r.

у
ч
и
т
е
л
я
-
п
р
е
д
м
е
т
н
и
к
и

-----...

2
У
ч
а
с
т
и
е
 о
б
у
ч
а
ю
щ
и
х
с
я
 в

2 п
о
л
у
г
о
д
и
е
 2024-2025

О
т
в
е
т
с
т
в
е
н
н
ы
й

А
н
а
л
и
т
и
ч
е
с
к
и
е

А
п
р
е
л
ь
 2025 r.

2
п
р
е
д
м
е
т
н
ы
х
 н
е
д
е
л
я
х
.

у
ч
е
б
н
о
г
о
 года.

ш
к
о
л
ь
н
ы
й

о
т
ч
е
т
ы
.

к
о
о
р
д
и
н
а
т
о
р

Д
ж
а
й
н
а
б
и
з
о
в
а
 М.С.

2
П
р
о
в
е
д
е
н
и
е
 р
о
д
и
т
е
л
ь
с
к
и
х
 с
о
б
р
а
н
и
й

С
е
н
т
я
б
р
ь
 2024 г

Д
и
р
е
к
т
о
р
 ш
к
о
л
ы
,

П
р
о
т
о
к
о
л
ы
 с
о
б
р
а
н
и
й

С
е
н
т
я
б
р
ь
 2024 r

3
п
о
 в
о
п
р
о
с
а
м
 о
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
и
 и

зам.директора п
о
 У
В
Р

п
р
о
в
е
д
е
н
и
я
 э
т
а
п
о
в
 В
с
О
Ш
,

о
з
н
а
к
о
м
л
е
н
и
е

у
ч
а
щ
и
х
с
я
,
 у
ч
и
т
е
л
е
й

и
 р
о
д
и
т
е
л
е
й

с «

П
о
р
я
д
к
о
м

1

п
р
о
в
е
д
е
н
и
я
»
 В
с
О
Ш
 и
 р
а
з
м
е
щ
е
н
и
е

м
е
т
о
д
и
ч
е
с
к
и
х
 р
е
к
о
м
е
н
д
а
ц
и
й
 н
а

ш
к
о
л
ь
н
о
м
 с
а
й
т
е

2
О
ф
о
р
м
л
е
н
и
е
 с
т
е
н
д
о
в
 с
 а
к
т
у
а
л
ь
н
о
й

А
в
г
у
с
т
-
с
е
н
т
я
б
р
ь
 2
0
2
4
г

Д
и
р
е
к
т
о
р
 ш
к
о
л
ы
,

И
н
ф
о
р
м
а
ц
и
о
н
н
ы
е

С
е
н
т
я
б
р
ь
 2024 г

4
и
н
ф
о
р
м
а
ц
и
е
й
 п
о
 п
р
о
в
е
д
е
н
и
ю

з
а
м
.
д
и
р
е
к
т
о
р
а
 п
о
 У
В
Р

с
т
е
н
д
ы

В
с
О
Ш
.

2
С
т
а
р
т
 ш
к
о
л
ь
н
о
г
о
 э
т
а
п
а
 о
л
и
м
п
и
а
д
ъ
1

С
е
н
т
я
б
р
ь
-
о
к
т
я
б
р
ь
 2024 г.

О
т
в
е
т
с
т
в
е
н
н
ы
й

П
р
и
к
а
з

С
е
н
т
я
б
р
ь
 2024 г.

5
V

Ш
К
О
Л
Ь
Н
Ь
П
I

к
о
о
р
д
и
н
а
т
о
р

Д
ж
а
й
н
а
б
и
з
о
в
а
 М
.
С
.
,

2
Р
а
з
м
е
щ
е
н
и
е
 п
р
о
т
о
к
о
л
о
в
 п
о
 к
а
ж
д
о
м
у

С
е
н
т
я
б
р
ь
-
о
к
т
я
б
р
ь
 2024 г.

О
т
в
е
т
с
т
в
е
н
н
ы
й

Р
а
з
м
е
щ
е
н
н
ы
е
 н
а

С
е
н
т
я
б
р
ь
-

6
о
б
щ
е
о
б
р
а
з
о
в
а
т
е
л
ь
н
о
м
у
 п
р
е
д
м
е
т
у
 н
а

V

Ш
К
О
Л
Ь
Н
Ь
П
I

с
а
й
т
е
 п
р
о
т
о
к
о
л
ы

о
к
т
я
б
р
ь
 2024 r.

с
а
й
т
е
 0

0

к
о
о
р
д
и
н
а
т
о
р

Д
ж
а
й
н
а
б
и
з
о
в
а
 М
.
С
.
,

з
а
м
.
д
и
р
е
к
т
о
р
а
 п
о
 И
К
Т

И
с
л
а
м
г
е
р
и
е
в
 А
.
В
.

2
Р
а
б
о
т
а
 п
е
д
а
г
о
г
о
в
-
п
р
е
д
м
е
т
н
и
к
о
в

О
к
т
я
б
р
ь
 2024 r.

О
т
в
е
т
с
т
в
е
н
н
ы
й

И
н
д
и
в
и
д
у
а
л
ь
н
ы
е

О
к
т
я
б
р
ь
 2024 г.

7
п
о
 п
о
д
г
о
т
о
в
к
е
 п
р
и
з
ё
р
о
в
 и

V

ш
к
о
л
ь
н
ы
и

п
л
а
н
ы
 п
е
д
а
г
о
г
о
в

п
о
б
е
д
и
т
е
л
е
й
 ш
к
о
л
ь
н
о
г
о
 э
т
а
п
а

к
о
о
р
д
и
н
а
т
о
р

о
л
и
м
п
и
а
д
ы
 к

Д
ж
а
й
н
а
б
и
з
о
в
а
 М
.
С
.

М
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
м
у
 э
т
а
п
у

у
ч
и
т
е
л
я
-

п
р
е
д
м
е
т
н
и
к
и

-
-

2
М
о
н
и
т
о
р
и
н
г
 и
 а
н
а
л
и
з
 р
е
з
у
л
ь
т
а
т
о
в

8
у
ч
а
с
т
и
я
 в

2 9

3 о

3 1

3
2

ш
к
о
л
ь
н
о
м
 э
т
а
п
е
 о
л
и
м
п
и
а
д
ы
 --

О
ф
о
р
м
л
е
н
и
е
 т
р
е
б
у
е
м
о
й

н
о
р
м
а
т
и
в
н
о
й
 д
о
к
у
м
е
н
т
а
ц
и
и
 п
о

д
а
н
н
о
м
у
 э
т
а
п
у
:

-:

-
п
р
и
к
а
з
 «
О
 н
а
п
р
а
в
л
е
н
и
и
 о
б
у
ч
а
ю
щ
и
х
с
я

М
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
ы
й

э
т
а
п

о
л
и
м
п
и
а
д
ы

2024-2025 уч.г.»

У
ч
а
с
т
и
е
 у
ч
а
с
т
н
и
к
о
в
 В
с
О
Ш
 в

и
н
т
е
н
с
и
в
н
ы
х
 с
м
е
н
а
х

п
о
 п
о
д
г
о
т
о
в
к
е

к
М
Э
.

Р
а
б
о
т
а
 п
е
д
а
г
о
г
о
в
-
п
р
е
д
м
е
т
н
и
к
о
в

п
о
 п
о
д
г
о
т
о
в
к
е

п
р
и
з
ё
р
о
в
 и

п
о
б
е
д
и
т
е
л
е
й
 м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
г
о

э
т
а
п
а
 о
л
и
м
п
и
а
д
ы
 к
 р
е
г
и
о
н
а
л
ь
н
о
м
у

э
т
а
п
у

А
н
а
л
и
з
 р
е
з
у
л
ь
т
а
т
о
в

у
ч
а
с
т
и
я
 в

м
э
.

О
к
т
я
б
р
ь
 2024 г.

З
а
м
е
с
т
и
т
е
л
ь

д
и
р
е
к
т
о
р
а
 п
о
 У
В
Р

-
М
у
н
о
ц
и
n
а
л
ь
н
ь
t
й
 э
т
а
п

Сентябрь 2024 г.
/ Ответственный

С
е
н
т
я
б
р
ь
 -
о
к
т
я
б
р
ь
 2024 г

Н
о
я
б
р
ь
-
д
е
к
а
б
р
ь
 2024 г.

Я
н
в
а
р
ь
-
ф
е
в
р
а
л
ь
 2
0
2
5
г

Н
о
я
б
р
ь
-
д
е
к
а
б
р
ь
 2
0
2
4
г

ш
к
о
л
ь
н
ы
й

к
о
о
р
д
и
н
а
т
о
р

з
а
м
.
д
и
р
е
к
т
о
р
а
 п
о

У
В
Р
.

Ч
л
е
н
ы
 р
а
б
о
ч
е
й

г
р
у
п
п
ы

О
т
в
е
т
с
т
в
е
н
н
ы
й

ш
к
о
л
ь
н
ы
й

к
о
о
р
д
и
н
а
т
о
р

у
ч
и
т
е
л
я

п
р
е
д
м
е
т
н
и
к
и

О
т
в
е
т
с
т
в
е
н
н
ы
й

ш
к
о
л
ь
н
ы
й
.

---~~

А
н
а
л
и
т
и
ч
е
с
к
и
й

о
т
ч
е
т
,
 л
р
о
т
о
к
о
m
,
1

П
р
и
к
а
з
ы

А
н
а
л
и
т
и
ч
е
с
к
а
я

с
п
р
а
в
к
а

И
н
д
и
в
и
д
у
а
л
ъ
Н
Ъ
i
е

п
л
а
н
ы
 п
е
д
а
г
о
г
о
в

А
н
а
л
и
т
и
ч
е
с
к
а
я

с
п
р
а
в
к
а
,

к
о
о
р
д
и
н
а
т
о
р

I п
р
о
т
о
к
о
л
ы
 -

О
к
т
я
б
р
ь
 2024 r.

Н
о
я
б
р
ь
 2024 r.

С
е
н
т
я
б
р
ь

о
к
т
я
б
р
ь
 2024 r

Н
о
я
б
р
ь
-
д
е
к
а
б
р
ь

2024 r.

Н
о
я
б
р
ь
-
д
е
к
а
б
р
ь

2
0
2
4
г
 ~

~
~

3 3

;•
~

~
.J

1

, ,7~ш~ ·,"-~..
, ,-~•.,~т

~~~
/ .. ·.;._

d;..,r-
'"Ю'[-~:~---

,
~- ~

• :,.~.
~

;:.,..
~

~
.

~;~_;;f.~1: и"~~;~:~;р
-

-
-

• ..,,
·,•t.J&

'$
;~

c~
:t;;,,

:~~;, ~
:~

:
,

• ;' :·
-.·

'
~

.-'1~!1.-· ~-' •·'
::.;j•.

;
~

.
•L

C

,.,j,
"l( ;;. .. :_~J;. ".-"f.~ ~

. --,F
•• ,·

""
. ,-,:.; • .• ::,,rв~;

е1 .... v
1

' 1UIЬНЬJИ ·эта
;,_.,-,:i,~

- •
; "'!-

·';?f'f --~
.:,,,, ~~ ,.; '

.
•

,
:...:~:...,,,

,.·r1
-
,
~

·
·
·
.

•
···,·,.~

.
•

-S
...~

~
~

--~

•
•

:-.: .... ~
:\ .• ) .. :,.:",1'·•t--~

:.,;-~
_;·~

-1
:"

1

Декабрь-февраль
I Ответственный

1
1

Н
а
п
р
а
в
л
е
н
и
е
 у
ч
а
с
т
н
и
к
о
в

д
л
я

Д
и
а
г
н
о
с
т
и
ч
е
с
к
и
е

р
а
б
о
т
ы
 у
ч
а
с
т
н
и
к
о
в

о
л
и
м
п
и
а
д
ы
,
 п
р
о
е
к
т
ы

Ф
е
в
р
а
л
ь
 2
0
2
5
г

3 4

l

п
о
д
г
о
т
о
в
к
и
 к
 Р
Э

н
а

м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
у
ю

п
л
о
щ
а
д
к
у
.

У
ч
а
с
т
и
е
 ч
л
е
н
о
в
 р
а
б
о
ч
е
й
 г
р
у
п
п
ы
 в

ф
о
р
м
и
р
о
в
а
н
и
и
 б
а
н
к
а
 о
л
и
м
п
и
а
д
н
ы
х

з
а
д
а
н
и
й

д
л
я
 п
р
о
в
е
д
е
н
и
я

т
р
е
н
и
р
о
в
о
ч
н
ы
х
 з
а
н
я
т
и
й
 н
а

1 м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
й
 п
л
о
1
ц
а
д
к
е
.

Д
е
к
а
б
р
ь
 2024 г

ш
к
о
л
ь
н
ы
й

к
о
о
р
д
и
н
а
т
о
р

О
т
в
е
т
с
т
в
е
н
н
ы
й

ш
к
о
л
ь
н
ы
й

к
о
о
р
д
и
н
а
т
о
р

Б
а
н
к
 о
л
и
м
п
и
а
д
н
ы
х

з
а
д
а
н
и
й

Д
е
к
а
б
р
ь
 2
0
2
4
г

к t'

3
У
ч
а
с
т
и
е
 у
ч
а
с
т
н
и
к
о
в
 В
с
О
Ш
 в

5
п
р
е
д
м
е
т
н
ы
х
 о
л
и
м
п
и
а
д
а
х
 н
а

о
б
р
а
з
о
в
а
т
е
л
ь
н
ы
х
 п
л
а
т
ф
о
р
м
а
х
.

В
 т
е
ч
е
н
и
е
 года.

О
т
в
е
т
с
т
в
е
н
н
ы
й

ш
к
о
л
ь
н
ы
й

к
о
о
р
д
и
н
а
т
о
р

д
и
п
л
о
м
ы
,

с
е
р
т
и
ф
и
к
а
т
ы
.

М
а
й
 2045r

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}